
Individual

Di 8.09.2015, Startzeit 13:15

300m GEWEHR 3 STELLUNG FRAUEN

Schweizermeisterschaften Thun 2015
Rangliste

Thun

Rekorde

SR 29.06.2014 Lahti (FIN)588 Schnider Marina EC

Total
Bah

n
Start

Nr
Name Nat Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

192Steh

197Lieg

193

582-15x

KniendZHGUIGNARD S. 74 Zürich345121 96 97

99 98

96 96

190Steh

200Lieg

191

581-16x

KniendLUBUCHER B. 85 Müswangen140182 95 96

100 100

97 93

190Steh

196Lieg

192

578-16x

KniendLUSCHNIDER M. 86 Urswil751103 95 97

97 99

95 95

185Steh

195Lieg

194

574-25x

KniendSGBRÜHWILER M. 89 Mörschwil13594 96 98

98 97

93 92

191Steh

191Lieg

190

572-17x

KniendTGBRÜHLMANN A. 84 Arbon134115 95 95

96 95

96 95

178Steh

198Lieg

192

568-18x

KniendAGFÜGLISTER F. 92 Aeschi286166 95 97

99 99

86 92

178Steh

192Lieg

189

559-16x

KniendSGHAGMANN M. 94 Dietfurt355157 95 94

98 94

95 83

171Steh

189Lieg

188

548-  6x

KniendZHBURRI R. 87 Fehraltorf157148 93 95

95 94

89 82

146Steh

180Lieg

181

507-  6x

KniendAGMEIER B. 65 Waltenschwil590139 88 93

90 90

72 74

131Steh

193Lieg

163

487-  7x

KniendZHBERNHARD M. 68
Fischenthal

731710 79 84

97 96

69 62

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 10; Anzahl Schützen: 10

Protest Datum / Zeit:

Legende 13A3ADB2

Nat Nationalität SR Suisse Rekord
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